
 

Trasa Velké studentské cyklojízdy 2017 

 

Vyjíždí se z centrálního parku na Pankráci přes přechod a kruhový objezd do ul. Milevské. 

Následuje odbočení vpravo do ul. Na strži (rozsáhlejší SSZ, ale jen pravé odbočení, vhodné 

místo pro první konsolidaci). Křížení SSZ Olbrachtova. Z ul. Na strži odbočení vpravo do 

Antala Staška a dále Zelený pruh. Odbočení vlevo do ul. K Ryšánce. Ulice K Ryšánce je 

relativně úzká a klesá dolů, nutno sjíždět opatrně. Před Branickou vhodné místo pro druhou 

konsolidaci. Pokračování Branická, Ke Krči, Jiskrova, vjezd na cyklostezku A12 přes 

Barrandovský most. Sjezd z Barrandovského mostu - nepřehledné místo v klesání, nutno 

opět opatrně.  Po cyklostezce na Lihovar. Křížení Strakonické - kritické místo. Z časových 

důvodů doporučujeme zastavit dopravu d.c. na výjezdu od přístavu, shromáždit se v celé 

šířce vozovky a pak najednou odbočit. - vyžaduje zajištění z obou stran. Odbočení vlevo do 

Nádražní - nutno opatrně, případně dát přednost tramvajím d.c. (tramvaje z.c. nutno 

zastavit). Odbočení vpravo do Křížové, na konci stoupání v Křížové (cca u zastávek Pod 

Děvínem) je žádoucí konsolidace. Další konsolidace před vjezdem do Dobříšské. Několik 

velkých SSZ nutno zajistit (Dobříšská, Radlická, výjezd z Mrázovky, Za ženskými domovy.) 

Odbočení vpravo do Ostrovského, pak vlevo do Nádražní. Poslední konsolidace možná před 

křižovatkou Anděl, mimo tramvajové koleje. Závěrečný vjezd do Štefánikovy. 

 

 


